



**Департамент строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики и транспорта
Ненецкого автономного округа**

ПРИКАЗ

от 12 июля 2017 г. № 31

**О внесении изменений в некоторые приказы Департамента
строительства, жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа**

В соответствии с заключением антикоррупционной экспертизы правового управления Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 28.04.2017 № 06-04/60, приказываю:

1. В наименовании и тексте приказа Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа от 28.12.2016 № 65 «Об утверждении детализированного перечня мероприятий государственной программы Ненецкого автономного округа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан, проживающих в Ненецком автономном округе на 2017-2019 годы» слова «детализированный перечень мероприятий» заменить словами «перечень детализированных мероприятий».

2. В приказ Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа от 30.03.2017 № 19 «О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий государственной программы Ненецкого автономного округа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан, проживающих в Ненецком автономном округе на 2017-2019 годы» внести следующие изменения:

1) в наименовании приказа и в тексте слова «детализированный перечень мероприятий» заменить словами «перечень детализированных мероприятий»;

2) в пункте 1 слова «от 28.12.2017 № 65» заменить словами «от 28.12.2016 № 65».

3. В приказ Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа от 24.04.2017 № 25 «О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий государственной программы Ненецкого автономного округа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан,

проживающих в Ненецком автономном округе на 2017-2019 годы» внести следующие изменения:

1) в наименовании приказа и в тексте слова «детализированный перечень мероприятий» заменить словами «перечень детализированных мероприятий»;

2) в пункте 1 слова «от 28.12.2017 № 65» заменить словами «от 28.12.2016 № 65 (с изменениями, внесенными приказом Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа от 30.03.2017 № 19)».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа –
руководитель Департамента
строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики и транспорта



А.А. Еремеев